
Plotki transferowe: Podoba się Medina z Tallares
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Zimowa sesja transferowa tuż tuż i Roma jest gotowa poprawić kadrę,

sprzedając niektórych niepotrzebnych i kupując kilka nowych wzmocnień.

W obronie Smalling i Mancini są pewnikami, Cetin miłą niespodzianką, z

kolei Fazio wciąż ma problemy.

Niepotrzebnym jest zatem Juan Jesus, który zarabia dużo i gra mało. W pierwszej

kolejce po Brazylijczyka znajduj się Bologna. W jego miejsce mógłby przyjść Medina,

20-latek z Tallares, podaje calciomercato.com. Na bokach wszystko zależy od

Florenziego. Praktycznie zgasł kierunek z Fiorentiną. W grze pozostają Cagliari,

Sampdoria i przede wszystkim Valencia, gotowa pozyskać go na wypożyczenie z

wykupem ustalonym na 20 mln. Hiszpański klub podarowałby Florenziemu 1/8 finału

Ligi Mistrzów z Atalantą, ale hipoteza zagraniczna go nie przekonuje. Alessandro

może zatem zostać. W przypadku odejścia Roma wróciłaby po prawego obrońcę:

najbardziej gorącymi kierunkami są Hysaj i Iacoponi. W lewej stronie szuja się

zastępcy Kolarova przede wszystkim na czerwiec i w ostatnich godzinach pojawiło

się nazwisko Kolasinaca, znajdującego się na wylocie z Arsenalu.

Środek pola nie zostanie dotknięty, gdyż na koniec stycznia po kontuzji wróci

Cristante. Postępy Diawary i Veretout połączone ze świetnym rozwojem

Pellegriniego zrobiły resztę. Na przyszłość na oku znajduje się Nandez Cagliari. Na

wylocie może być Pastore, pożądany przez Lyon. Prawdziwego wzmocnienia

oczekuje Fonseca w ataku. Kalinic nie przekonuje i szuka się rozwiązania by oddać

go Atletico i wysłać na wypożyczenie na pół roku do Genoi lub Fiorentiny. Idealnym

zastępcą Dzeko może być Petagna, ale trzeba przekonać Spal i pokonać

konkurencję Interu. Dalej jest Pinamonti z Genoi, z kolei rozmowy na temat Mariano

Diaza mogą przesunąć się na czerwiec, gdyż problemem są zarobki 4,5 mln euro.

Nie uda się z Keanem, który zostanie w Evertonie.
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